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DARBO Erdbeer Konfitiire 5,0 kg Eimer

1. Produktbeschreibung
Darbo 'Erdbeer Konfitiire' wird auf Grundlage eines alten Familienrezepts hergestellt. Damals wie heute werden nur hochwertige Friichte auf
schonende Art und Weise erwdrmt und geriihrt. So bleibt das natiirliche Fruchtaroma erhalten. Zudem sorgt der hohe Fruchtanteil fiir ein

unvergessliches Geschmackserlebnis. Darbo Erdbeer Konfitlire eignet sich hervorragend als Brotaufstrich zum Friihstiick oder fiir die Pause

und zum backen.

2. Zutaten

RUSUBEER

Zutaten: Zucker, Erdbeeren, Geliermittel:Pektin, Konservierungsstoff:Kaliumsorbat, Sduerungsmittel:Citronensaure.

3. Ndhrwerte
Brennwert:
Brennwert:

Fett:

975 kJ
230 kcal

0g

-davon gesattigte Fettsauren: 0 g

Kohlenhydrate:
-davon Zucker:
Eiweil:

Salz:
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56¢g
56¢g
<0,5g
0,02g
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Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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